

**Vaarallisten aineiden kuljetuksesta annetun lain kokonaisuudistus -ohjausryhmä**

Aika	Tiistai 9.2.2021 klo 9.00 - 12.00
Paikka	Teams -kokous
Läsnä	Saara Reinimäki, liikenne- ja viestintäministeriö, pj Kimmo Kiiski, liikenne- ja viestintäministeriö, varapj. Kirsi Miettinen, liikenne- ja viestintäministeriö Anu Häkkinen, liikenne- ja viestintäministeriö, sihteeri Katja Viertävä, liikenne- ja viestintäministeriö, sihteeri Mari Suominen, liikenne- ja viestintäministeriö, sihteeri Kirsi Huovinen, maa- ja metsätalousministeriö Seija Miettinen-Bellevergue, puolustusministeriö Jari Talja, puolustusministeriö Anna Gau, puolustusministeriö Mirja Palmén, sisäministeriö Jussi Poutanen, sosiaali- ja terveysministeriö Pauliina Kanerva, työ- ja elinkeinoministeriö Minna Valtavaara, ympäristöministeriö Miina Grönlund, Liikenne- ja viestintävirasto Arto Muukkonen, Väylävirasto Maija Turunen, Väylävirasto Kari Onninen, Poliisihallitus Santtu Hellstén, Säteilyturvakeskus Simo Lehmusmies, Turvallisuus- ja kemikaalivirasto Merja Vuori, Kemianteollisuus ry Marjo Viitala, Logistiikkayritysten Liitto ry (Suomen Kaukokiito Oy) Pauliina Auveri, Posti Oy Heli Hörkkö, Suomen Huolinta- ja Logistiikkaliitto ry (Schenker Oy) Ari Herrala, Suomen Kuljetus ja Logistiikka SKAL ry Kirsti Tarnanen-Sariola, Suomen Satamaliitto ry Markku Hakala, Satamaoperaattorit ry (Oulun Satama Oy) Terhi Kuljukka-Rabb, Teknisen Kaupan Liitto Mika Kilpinen, Finnair Cargo Jari Hankala, VR-Yhtymä Oy

**1. Kokouksen avaus**

Pj. Reinimäki avasi kokouksen.

**2. Esityslistan hyväksyminen**

Esityslista hyväksyttiin.

**3. Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen (7. kokous; 26.1.2021)**

Edellisen kokouksen pöytäkirjaan on lähetetty kirjallisia kommentteja, jotka otetaan huomioon. Lisäksi tuotiin esille, että pöytäkirjassa voisi selvemmin ilmetä, mitkä kohdat ovat muistiinpanoja keskustelusta ja mikä ovat päätösasioita.

#### **4. Esitysluonnoksen uudeksi VAK-laiksi esittely ja arviointia; luonnoksen luvut 18 – 22 säännökset perusteluineen (Kimmo Kiiski / LVM)**

Kiiski esitteli VAK-lain luonnoksen 8 - 17 lukuja liitteenä olevan esityksen perusteella.

Keskustelussa nousi esiin reittirajoituksiin liittyvät muutokset, onko kyseessä kiristys nykytilaan vain parannus rajoitusten selkeytyessä. Lisäksi keskusteltiin määräyksenantovaltuuksista sekä turvallisuusneuvonantajarekisterin hyödyistä ja siitä aiheutuvasta lisätyöstä. Keskustelussa korostettiin tiedonsaannin riittävyttä ja sen tärkeyttä. Myös onnettomuusraportoinnin muutos, jossa ilmoitukset jatkossa toimitettaisiin vain Traficomille, nostettiin esille. Ehdotuksen osalta esitettiin näkemyksiä, että muutos on tarpeeton ja heikentävää tilannetta.

#### **5. Sana on vapaa (luvut 1 - 22)**

Jari Hankala (VR-Yhtymä Oy) piti puheenvuoron 72 tunnin aikarajasta tilapäisessä säilytyksessä. Puheenvuoron pohjalta käytiin laaja keskustelu aikarajaan liittyvistä ongelmista ja sen vaikutuksista käytännön toimintaan.

#### **6. Muut asiat**

Ei muita asioita.

#### **7. Seuraavan kokouksen ajankohdan päättäminen**

Seuraava kokouksen ajankohta ilmoitetaan myöhemmin, mutta tarkoitus pitää kokous mahdollisimman pian.

#### **8. Kokouksen päättäminen**

Puheenjohtaja kiitti hyvästä kokouksesta sekä aktiivisesta keskustelusta ja päätti kokouksen.

Liitteet:

Liite 1 Kimmo Kiisken esitys VAK-lain luvuista 8 – 17

Liite 2: Jari Hankalan esitys VAK-lain uudistuksesta ja 72 h tilapäisen säilytyksen maksimirajasta